
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХVI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 квітня 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2197 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протоколи від 10.03.2025 № 106, 25.03.2025 №107 та 26.03.2025 №108 ), у 

зв’язку з важкими матеріальними обставинами та потребою значних коштів на 

лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Адам Кларі Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Адам Магдалені Войтехівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.3 Гр. Аділовій Ганні Михайлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2 гр., ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.4 Гр. Алексеєвій Світлані Олексіївні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.5 Гр. Аміт Віталії Юріївні, 1979 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 2888323268), особа з 

інвалідністю 3 гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.6 Гр. Андреєвій Світлані Володимирівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.7 Гр. Андрійканич Марті Степанівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.8 Гр. Анпілогову Сергію Петровичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.9 Гр. Артемюк Миколі Романовичу, 1942 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***),пенсіонер,  на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.10 Гр. Артемюк Ніні Іллівні, 1948 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.11 Гр. Аузяк Любові Юріївні, 1999 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.12 Гр. Бакшеєвій Олені Олексіївні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.13 Гр. Балагурі Дмитру Миколайовичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., внаслідок війни, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.14 Гр. Балог Катерині Вільгельмівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Балог Розалії Вільгельмівні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.16 Гр. Бачкай Тетяні Іванівні, 1966 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Бегені Марії Іванівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.18 Гр. Беднарику Максиму Миколайовичу, 1985 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

особа з інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 8000,00 грн.;  



1.19 Гр. Беднарику Миколі Євгеновичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.20 Гр. Бердару Емілу Івановичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.21 Гр. Бердовій Галині Миколаївні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, проспект ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.22 Гр. Биданцевій Людмилі Євгенівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.23 Гр. Бисазі Олені Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Бігарі Людвику Людвиковичу, 1934 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.25 Гр. Біжик Вікторії Олександрівні, 1974 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр. з/д, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.26 Гр. Біжик Світлани Панасівни, 1952 року народження, мешканки  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.27 Гр. Богдан Катерині Сергіївні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), дитина з 

інвалідністю підгрупи "А", на лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.28 Гр. Боднар Антоніні Борисівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Бодня Василю Васильовичу, 1993 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.30 Гр. Бокотей Марті Корнилівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.31 Гр. Брилінській Ганні Василівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

двосторонній гонартроз, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.32 Гр. Будюх Тетяні Степанівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.33 Гр. Буко Мартону Карловичу, 1981 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/д, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.34 Гр. Бутко Геннадію Олександровичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.35 Гр. Вайдич Івану Михайловичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00грн.; 

1.36 Гр. Вакулюк Лідії Андріївні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Вереш Анжеліці Олександрівні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.38 Гр. Вільчинській Вірі Олексіївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн., як виняток; 

1.39 Гр. Воробець Магдалині Леопольдівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, також на утриманні син Кузьмінський В. - особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, на лікування у сумі  5000,00 грн.; 

1.40 Гр. Гававці-Овсянніковій Маргареті Іванівні, 1949 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Гавалець Станіславу Юрійовичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.42 Гр. Гадар Ігнату Золтановичу, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), дитина з 

інвалідністю - ***, на лікування сина у сумі     3000,00 грн.; 

1.43 Гр. Газуді Марії Яношівні, 1940 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 1гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.44 Гр. Гайдан Олександру Ярославовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.45 Гр. Гайданко Івану Івановичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр. внаслідок війни, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.46 Гр. Галалінг Марії Петрівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 1гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.47 Гр. Галенчик Світлані Миколаївні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Ганусич Наталії Іванівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.49 Гр. Ганусичу Сергію Йосифовичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.50 Гр. Ганусіч Магдалині Юріївні, 1932 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.51 Гр. Ганущиній Марії Михайлівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.52 Гр. Ганькович Анні Іванівні, 1992 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), дитина з 

інвалідністю - ***, на лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.53 Гр. Гапак Ярославі Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.54 Гр. Гардубей Галині Іванівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.55 Гр. Герзаничу Івану Федоровичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.56 Гр. Гогілаві Джульєтті Шакрівні, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), син Кочарян 

Р.Ю військовослужбовець, ***,  на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.57 Гр. Головей Вікентію Івановичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.58 Гр. Головей Марії Вікентіївні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.59 Гр. Головчак Марії Іванівні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.60 Гр. Головчаку Леоніду Івановичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.61 Гр. Голубці Марії Михайлівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Гомокі Михайлу Михайловичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.63 Гр. Гомонай Марії Ільківні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі  1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Горбонос Володимиру Вікторовичу, 1979 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.65 Гр. Горват Ружені Аладарівні, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 60000,00 грн.; 

1.66 Гр. Горгош Марії Оліверівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.67 Гр. Готовці Ганні Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.68 Гр. Готра Ганні Юріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Грузді Гелені Антонівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.70 Гр. Гузенко Людмилі Вікторівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Данилків Ользі Іванівні, 1985 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/д, дитина з інвалідністю - ***Фалло, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.72 Гр. Данило Ксенії Олексіївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.73 Гр. Данко Тетяні Микитівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.74 Гр. Дейнеці Любомирі Антонівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.75 Гр. Дзудзило Марії Іванівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, хворіє, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.76 Гр. Дзюіній Інні Миколаївні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), мати 

зниклого безвісти військовослужбовця, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.77 Гр. Дідик Ользі Федорівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.78 Гр. Долинич Галині Степанівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.79 Гр. Дорі Олені Михайлівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.80 Гр. Дорі Петру Петровичу, 1948 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.81 Гр. Дорогович Ірині Юріївні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.82 Гр. Дубенко Маргіт Яношівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.83 Гр. Дудаш Ларисі Михайлівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.84 Гр. Дудаш Оксані Іванівні, 1972 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.85 Гр. Дюгов Наталії Василівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.86 Гр. Дюрику Мирону Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, подагра, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.87 Гр. Євменєнко Світлані Іванівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.88 Гр. Євчинець Йосипу Івановичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.89 Гр. Євчинець Олені Миколаївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00грн.; 

1.90 Гр. Желнеровичу Вадиму Івановичу, 1970 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр. війни, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.91 Гр. Задорожній Олені Петрівні, 1990 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 8000,00 грн.;  

1.92 Гр. Заіровій Людмилі Юріївні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.93 Гр. Звєрєвій Лілії Анатоліївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.94 Гр. Звягінцевій Андялці Іозефівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.95 Гр. Зв'ягінцеву Віктору Івановичу, 1941 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.96 Гр. Зотовій Олександрі Сергіївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.97 Гр. Іваницькій Ярославі Миколаївні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.98 Гр. Івановій Марії Миколаївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.99 Гр. Іванчик Марті Василівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Іванчику Івану Юрійовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.101 Гр. Ільїну Олександру Георгійовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.102 Гр. Ільницькій Катерині Миколаївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.103 Гр. Каганець Марті Демитріївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.104 Гр. Калин Павліні Іванівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.105 Гр. Калій Наталії Іванівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.106 Гр. Каменєву Сергію Олександровичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), опікун 

недієздатної Галушка О.Ф.- особи з інвалідністю 1гр., з/д, на лікування 

Галушки О.Ф. у сумі 2000,00 грн.; 

1.107 Гр. Канюк Марії Миколаївні, 1933 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  



1.108 Гр. Карпенко Марії Федорівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.109 Гр. Кепич Наталії Іванівні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.110 Гр. Кирильчуку Олегу Валентиновичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 7000,00 грн.;  

1.111 Гр. Кириченко Ніні Миколаївні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.112 Гр. Кирлик Ірині Юріївні, 1972 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.113 Гр. Клабуковій Анастасії Іванівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.114 Гр. Клім Єлизаветі Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.115 Гр. Кобеляцькому Валерію Васильовичу, 1949 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі  1000,00 грн.; 

1.116 Гр. Ковач Еріці Елемирівні, 1967 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.117 Гр. Кожукар Валерії Валеріївні, 1998 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.118 Гр. Козак Валентині Юріївні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн; 

1.119 Гр. Коклар Дезидеру Івановичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/д, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Кондратюк Галині Олександрівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.121 Гр. Копинець Марії Йосипівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.122 Гр. Кордан Роману Миколайовичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.123 Гр. Корж Василю Васильовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/д, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.124 Гр. Корж Марії Василівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.125 Гр. Коржовій Тетяні Євгенівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.126 Гр. Король Марії Юріївні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.127 Гр. Корчинській Марії Іванівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.128 Гр. Кос Емілії Олександрівні, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.129 Гр. Котлар Гейзі Дезидеровичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., інвалід армії, ***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.130 Гр. Котлар Марії Дезидерівні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.131 Гр. Кохан-Калиняк Лілії Степанівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 12000,00 грн.; 

1.132 Гр. Крехтяку Василю Михайловичу, 1939 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.133 Гр. Кривошей Анатолію Михайловичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.134 Гр. Крйоці Марії Михайлівні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.135 Гр. Кузьмі Брігітті Андріївні, 1992 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, а також дитина з інвалідністю-аутизм, на лікування у 

сумі 10000,00 грн.; 

1.136 Гр. Кузякіній Зої Михайлівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), син Кузякін 

Є.О. - особа з інвалідністю 1гр., з/д, ***, на лікування сина у сумі 20000,00 грн.; 

1.137 Гр. Кун Елемеру Ондрашовичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.138 Гр. Кун Ользі Томашівні, 1943 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.139 Гр. Кучер Ользі Михайлівні, 1960 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.140 Гр. Кучеру Віктору Олександровичу, 1952 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.141 Гр. Кучмаш Кароліні Олександрівні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.142 Гр. Лаврентьєвій Оксані Іванівні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/д та дитина з інвалідністю підгрупи "А", на лікування сина 

у сумі 5000,00 грн.; 

1.143 Гр. Ладані Гедвіці Олександрівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.144 Гр. Лалаян Ніні Володимирівні, 1978 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), у матері 

Кручиніної І.П. - ***, на лікування матері у сумі 5000,00 грн.; 

1.145 Гр. Лацко Аранці Берталонівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, проспект ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.146 Гр. Лацко Олені Олександрівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.147 Гр. Лацко Раїсі Зигмундівні, 1971 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.148 Гр. Левенець Марії Федорівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.149 Гр. Лесів Сергію Михайловичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.150 Гр. Лешко Ользі Степанівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.151 Гр. Лис Іраіді Миколаївні, 1937 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі   2000,00 грн.; 

1.152 Гр. Лисий Галині Василівні, 1969 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 

3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.153 Гр. Лійнарт Марії Іванівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.154 Гр. Ліходієвській Ларисі Петрівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.155 Гр. Лупичу Володимиру Івановичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.156 Гр. Лучинець Тетяні Юріївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.157 Гр. Мазюті Ользі Романівні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.158 Гр. Майсюку Мігалю Мігальовичу, 1939 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.159 Гр. Макарович Наталії Петрівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.160 Гр. Мандич Марії Олександрівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.161 Гр. Мандич Олександру Дюловичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.162 Гр. Манусевич Ірині Георгіївні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.163 Гр. Мартинич Людмилі Юріївні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.164 Гр. Марусичу Івану Федоровичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.165 Гр. Марченко Тетяні Федорівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.166 Гр. Марчишак-Гельбич Ірині Василівні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.167 Гр. Марчук Ларисі Миколаївні, 1968 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування та реабілітацію у сумі 40000,00 грн.; 

1.168 Гр. Маслей Ірені Федорівні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.169 Гр. Матіко Ганні Миколаївні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.170 Гр. Матіко Марії Миколаївні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.171 Гр. Матьовці Віталії Іванівні, 1990 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/д, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.172 Гр. Матьовці Віталію Юрійовичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/д, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.173 Гр. Матьовці Петруні Михайлівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.174 Гр. Матьовці Юрію Федоровичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.175 Гр. Матяш Юдіті Каролівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.176 Гр. Матяшовській Катерині Олександрівні, 1943 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.177 Гр. Машкаринець-Бутко Анжеліці Іванівні, 1974 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

дитина з інвалідністю, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.178 Гр. Мелешко Івану Івановичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.179 Гр. Мельник Марії Михайлівні, 1934 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.180 Гр. Мешко Валентині Федорівні, 1936 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.181 Гр. Мешко Світлані Василівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/д, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.182 Гр. Микулинському Ігорю Ігоровичу, 1991 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 8000,00 грн.; 

1.183 Гр. Мироновій Ганні Іванівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00  грн.; 

1.184 Гр. Михайлик Ніні Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.185 Гр. Мицька Ірині Василівні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.186 Гр. Мінєєвій Олені Юріївні, 1964 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.187 Гр. Мітряєвій Світлані Іванівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

(кавалер ордену княгині Ольги), ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.188 Гр. Могилевській Тетяні Ігорівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.189 Гр. Молнар Магдалині Федорівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.190 Гр. Молнар Юрію Йосиповичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.191 Гр. Мошак Олені Юріївні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.192 Гр. Муловій Валентині Миколаївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.193 Гр. Муска Любові Василівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.194 Гр. Надь-Дарчі Степану Степановичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.195 Гр. Назаровій Людмилі Борисівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.196 Гр. Несенюку Ігорю Івановичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., внаслідок війни, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.197 Гр. Нечипорук Любові Дмитрівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.;  



1.198 Гр. Носенковій Надії Вадимівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.199 Гр. Носенковій Ользі Вадимівні, 1975 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.200 Гр. Огар Марії Василівні, 1965 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.201 Гр. Ольхову Андрію Георгійовичу, 1981 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.202 Гр. Онофрій Наталії Юріївні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.203 Гр. Орос Наталії Миколаївні, 1979 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.204 Гр. Павлюку Василю Сергійовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.205 Гр. Паньків Богдану Миколайовичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.206 Гр. Патрушевій Світлані Павлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.207 Гр. Патрушеву Геннадію Володимировичу, 1947 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.208 Гр. Патюк Антоніні Хомівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 8000,00 грн.;  

1.209 Гр. Петренко Валерію Андрійовичу, 1993 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

військовослужбовець, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.210 Гр. Пилип Ганні Стефанівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.211 Гр. Пилипчинцю Василю Миколайовичу, 1967 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, проспект ***, (реєстраційний номер облікової картки 

***), особа з інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.212 Гр. Піняшко Іллі Юрійовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.213 Гр. Піріч Ганні Юріївні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), син Піріч А.А. 

військовослужбовець, ***, на лікування сина у сумі 15000,00 грн.; 

1.214 Гр. Плахотник Нельвірі Василівні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.215 Гр. Плеші Марії Іллінічні , 1945 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 

2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.216 Гр. Погоріляк Габріеллі Іванівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.217 Гр. Подаваленку Сергію Анатолійовичу, 1964 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

ветеран війни, ***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.218 Гр. Полак Олександру Юлійовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.219 Гр. Поліщук Еріці Бахтієрівні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.220 Гр. Поляковій Ользі Олександрівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.221 Гр. Полянській Галині Михайлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.222 Гр. Полянській Романії Іванівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.223 Гр. Пономаренко Василю Івановичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.224 Гр. Пономаренко Галині Олексіївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.225 Гр. Поп Миколі Михайловичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.226 Гр. Попович Маріанні Іванівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), на лікування 

дітей у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.227 Гр. Поповичу Юрію Васильовичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.228 Гр. Приймі Марії Михайлівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00грн.; 

1.229 Гр. Продан Юлії Тимофіївні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.230 Гр. Прокоп Людмилі Мирославівні, 1984 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.231 Гр. Пфайфер Томашу Йосифовичу, 1942 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.232 Гр. Ранга Вірі Миколаївні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00грн.; 

1.233 Гр. Ранга Павлу Антоновичу, 1937 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.234 Гр. Решетар Вірі Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.235 Гр. Рогулич Олені Михайлівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.236 Гр. Рогуличу Міклошу Яношовичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.237 Гр. Рум'янцевій Ірині Юріївні, 1949 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.238 Гр. Румянцевій Лілії Антонівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород,  проспект ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.239 Гр. Румянцеву Євгену Івановичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород,  проспект ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.240 Гр. Рум'янцеву Ігорю Ігоровичу, 1948 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.241 Гр. Русин Марті Юріївні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.242 Гр. Русник Михайлу Юрійовичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.243 Гр. Рущак Валерії Шандорівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.244 Гр. Сабо Наталії Юріївні, 1969 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі   

1000,00 грн.; 

1.245 Гр. Сабов Ганні Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.246 Гр. Сабову Івану Івановичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.247 Гр. Савці Ярині Михайлівні, 1990 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.248 Гр. Сазоненко Надії Анатоліївні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.249 Гр. Сайник Альбіні Павлівні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, проспект ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00грн.; 



1.250 Гр. Сачковій Світлані Олександрівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.251 Гр. Свергуну Миколі Олександровичу, 1979 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр. внаслідок захисту Батьківщини, ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн., як виняток; 

1.252 Гр. Середіну Миколі Миколайовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/д, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.253 Гр. Сидоренко Надії Василівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.254 Гр. Синельниковій Єлизаветі Юріївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.255 Гр. Синиці Агнесі Михайлівні, 1992 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/д, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.256 Гр. Ситніковій Христині Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.257 Гр. Сіладі Ганні Михайлівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.258 Гр. Сільцер Камілі Франтішківні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.259 Гр. Сітару Андрію Степановичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.260 Гр. Січці Юрію Іллічу, 1958 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.261 Гр. Славич Тетяні Василівні, 1991 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***), у дитини - 

***, на лікування доньки у сумі 3000,00 грн., як виняток; 



1.262 Гр. Сластніковій Марії Василівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.263 Гр. Словяк Марії Михайлівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***, пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.264 Гр. Сміцькому Володимиру Марковичу, 1957 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

особа з інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.265 Гр. Сороці Ганні Андріївні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.266 Гр. Сороці Йосипу Леоновичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.267 Гр. Срібному Віктору Михайловичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

утриманні сестра з інвалідністю, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.268 Гр. Станич Карлу Михайловичу, 1945 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі  8000,00 грн.; 

1.269 Гр. Суботі Наталії Василівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.270 Гр. Суботіній Марії Іванівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.271 Гр. Сукович Олесі Олександрівні, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), на лікування 

*** у сумі 10000,00 грн.;  

1.272 Гр. Табуновій Світлані Сергіївні, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/д, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.273 Гр. Талабірі Антону Антоновичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.274 Гр. Талабірі Юлії Федорівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.275 Гр. Танцош Емілу Йосиповичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.276 Гр. Танцош Магдалині Габорівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.277 Гр. Татарницькій Ганні Юріївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.278 Гр. Телізі Михайлу Васильовичу, 1932 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.279 Гр. Ткачовій Олені Віталіївні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.280 Гр. Тобіяш Степану Емериховичу, 1960 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.281 Гр. Товт Маргіті Андріївні, 1939 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.282 Гр. Товт Парасковії Лайошівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.283 Гр. Товтин Ганні Іванівні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.284 Гр. Товтин Ганні Михайлівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.285 Гр. Туркевич Марії Федорівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.286 Гр. Туркевичу Миколі Ростиславовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.287 Гр. Туряниці Марії Іванівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.288 Гр. Туряниці Руслану Івановичу, 1981 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.289 Гр. Туряніній Ользі Василівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.290 Гр. Тюшці Олесі Богданівні, 1979 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 2є дітей з 

інвалідністю, на лікування дітей у сумі 10000,00 грн.; 

1.291 Гр. Ушаковій Марині Вікторівні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.292 Гр. Файван Маріанні Вікентіївні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.293 Гр. Фаркаш Діані Калманівні, 1990 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.294 Гр. Феделеш Магдалині Георгіївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.295 Гр. Фізер Ганні Михайлівні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.296 Гр. Фучко Ользі Василівні, 1971 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.297 Гр. Хиля Людмилі Василівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.298 Гр. Химич Галині Яношівні, 1966 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3гр., 

з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.299 Гр. Хлудєєву Едуарду Валерійовичу, 1992 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.300 Гр. Хованець Вірі Іванівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 

2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.301 Гр. Хованець Олені Василівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *** , (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.302 Гр. Хомі Марії Іванівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 2гр., з/з, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.303 Гр. Хохол Марії Василівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.304 Гр. Цехмістровій Вірі Іванівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.305 Гр. Цюцик Олені Михайлівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.306 Гр. Челак Вірі Олексіївні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.307 Гр. Ченгері Золтану Миколайовичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.308 Гр. Чигаш Марії Юріївні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.309 Гр. Чижмар Ользі Михайлівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.310 Гр. Чичині Любові Іванівні, 1964 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.311 Гр. Чірібан Юрію Юрійовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.312 Гр. Чорнак Оксані Михайлівні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.313  Гр. Чубукіній Ганні Михайлівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.314 Гр. Шандровському Олегу Павловичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.315 Гр. Шапошніковій Марії Юріївні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.316 Гр. Шараповій Катерині Йосифівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.317 Гр. Швець Руслану Миколайовичу, 1975 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.318 Гр. Шевніну Євгену Яковичу, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.319 Гр. Шевчук Олені Станіславівні, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.320 Гр. Шевчуку Віктору Миколайовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.321 Гр. Шевчуку Сергію Вікторовичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/д, ***, на лікування у сумі 2000,00грн.; 

1.322 Гр. Шимон Олені Іванівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.323 Гр. Шипляк Стефану Івановичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 1гр., з/з, ***, на лікування у сумі 4000,00 грн., як виняток; 

1.324 Гр. Шкриль Олені Валентинівні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 3гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.325 Гр. Шніцер Марії Василівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.326 Гр. Шпільці Вероні Василівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.327 Гр. Шпішак Йосифу Йосифовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з 

інвалідністю 2гр., з/з, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.328 Гр. Штафірі Казимирі Володимирівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі  5000,00 грн.; 

1.329 Гр. Яновчик Валентині Семенівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.330 Гр. Яновчику Юліусу Михайловичу, 1936 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.331 Гр. Яцко Любові Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул.  ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн. 

2. Внести зміни до рішення чергової LXV сесії Ужгородської міської ради 

VIII скликання 20.02.2025 року № 2124 "Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста" виклавши пункт 1.152 в такій редакції: 

"Гр. Мага Ніні Павлівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 3000,00 грн.;" 

3. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради  (Л. Гах) забезпечити фінансування вказаного видатку в межах коштів, 

передбачених бюджетом Ужгородської міської територіальної громади на 2025 

рік. 

4. Департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради 

(М.Стасюк) профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги 

мешканцям міста. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


